

SMLOUVA O DÍLO

DODATEK č. 2

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy zhotovitele: 09/16-P

na kompletní dodávku stavby

„ZÁZEMÍ PRO TENISOVÉ KURTY V ČERVENÉM KOSTELCI“

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Červený Kostelec
Se sídlem: Náměstí T.G. Masaryka 120, 549 41 Červený Kostelec
Zastoupený: Ing. Rostislav Petrák, starosta
IČ: 00272566
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 9005-1428551/0100
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 2911338319/0800
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Ing. Rostislav Petrák, starosta

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.
Se sídlem: Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod
Jednající: Ing. Zdeňkem Možíšem, jednatelem
nebo Vratislavem Zítkou, jednatelem
IČ: 25275062
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 8209060297/0100
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Vratislav Zítka, jednatel

Tímto dodatkem se po vzájemné dohodě obou smluvních stran upravuje předmět plnění, mění se cena díla a termín dokončení a předání předmětu díla na zakázce „ZÁZEMÍ PRO TENISOVÉ KURTY V ČERVENÉM KOSTELCI“ realizované na základě Smlouvy o dílo č. 09/16-P ze dne 21.07.2016 (dále také Smlouva o dílo), ve znění Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 09/16-P ze dne 21.07.2016 (dále také Dodatek č. 1) takto:

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Na základě požadavků objednatele a na základě drobných změn v projektové dokumentaci došlo ke změnám rozsahu předmětu plnění. Podrobná specifikace změn je uvedena v položkových rozpočtech jednotlivých změnových listů zpracovaných zhotovitelem a odsouhlasených objednatelem. Sumář vzájemně odsouhlasených změnových listů je nedílnou přílohou tohoto Dodatku č. 2.

3. DOBA, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ SMLOUVY

Vlivem provádění stavebních prací je v budovaném objektu nadměrné množství technologické vlhkosti. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zajistí na své náklady větrání a temperování objektu v období do 31.03.2017. Zhotovitel se dále zavazuje, že realizace prací v interiéru, jejichž provádění by bylo podle technologických předpisů v rozporu s velkým množstvím vlhkosti, zahájí až v čase, kdy bude vlhkost v akceptovatelné míře. Zhotovitel současně prohlašuje, že veškeré práce budou dokončeny nejpozději do 31.03.2017.

- 3.1 Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly, že termín dokončení díla do 30.12.2016 uvedený ve smlouvě o dílo se ruší a že dílo bude dokončeno a předáno 31.03.2017.

4. CENA DÍLA

- 4.1. Na základě změn v předmětu díla se smluvní strany dohodly na změně ceny díla. Změny v cenách předmětu díla jsou podrobně specifikovány formou položkových rozpočtů v jednotlivých změnových listech. Cena předmětu díla se mění takto:

Cena díla dle Smlouvy o dílo a Dodatku č. 1	5 784 683,50 Kč bez DPH (6 999 467,04 Kč vč.DPH)
Cena změn dle Dodatku č. 2	72 217,65 Kč bez DPH (87 383,36 Kč vč.DPH)
<u>Celková cena díla vč. změn Dodatku č. 1 a č. 2</u>	<u>5 856 901,15 Kč bez DPH (7 086 850,40 Kč vč.DPH)</u>

20. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 20.11. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno radou města Červený Kostelec dne 14.11.2016 usnesením číslo R-2016/24/2.
- 20.12. Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
- 20.13. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto Dodatku č. 2 smlouvy a s celým obsahem Dodatku č. 2 smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tento Dodatek č. 2 smlouvy uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.
- 20.14. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 09/16-P a Dodatku č. 1 v tomto Dodatku č. 2 nejmenovaná zůstávají v platnosti beze změn.

V Náchodě dne

V Červeném Kostelci dne 15.11.2016

Zhotovitel:
Průmstav Náchod s.r.o.

Objednatel:
Město Červený Kostelec

.....
Vratislav Zítka, jednatel

.....
Ing. Rostislav Petrák, starosta

ZÁZEMÍ PRO TENISOVÉ KURTY V ČERVENÉM KOSTELCI

SOUPIS ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Č.	Název	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
ZL1	Změna střešní povlakové krytiny - FATRAFOL 810, 7060	42 511,39 Kč	8 927,39 Kč	51 438,78 Kč
ZL2	Vodovod dopočet	16 808,74 Kč	3 529,84 Kč	20 338,58 Kč
ZL3	Zakládání pro opěrnou zeď	22 448,36 Kč	4 714,16 Kč	27 162,52 Kč
ZL4	Kanalizační napojení	48 780,39 Kč	10 243,88 Kč	59 024,27 Kč
ZL5	Odpočet zemní práce	-62 164,84 Kč	-13 054,62 Kč	-75 219,46 Kč
ZL6	Obklady a dlažba	3 833,61 Kč	805,06 Kč	4 638,67 Kč
Změnové listy celkem		72 217,65 Kč	15 165,71 Kč	87 383,36 Kč

ZÁZEMÍ PRO TENISOVÉ KURTY V ČERVENÉM KOSTELCI

SOUPIS ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Č.	Název	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH	Dopad do termínu	Předáno	Odsouhlaseno	Poznámky
ZL1	Změna střešní povlakové krytiny - FATRAFOL 810, 7060	42 511,39 Kč	8 927,39 Kč	51 438,78 Kč	bez dopadu do termínu	31.8.2016	31.8.2016	
ZL2	Vodovod dopočet	16 808,74 Kč	3 529,84 Kč	20 338,58 Kč	2 dny	6.10.2016	6.10.2016	
ZL3	Zakládání pro opěrnou zeď	22 448,36 Kč	4 714,16 Kč	27 162,52 Kč	3 dny	6.10.2016	6.10.2016	
ZL4	Kanalizační napojení	48 780,39 Kč	10 243,88 Kč	59 024,27 Kč	7 dní	6.10.2016	6.10.2016	
ZL5	Odpočet zemní práce	-62 164,84 Kč	-13 054,62 Kč	-75 219,46 Kč	bez dopadu do termínu	7.11.2016		
ZL6	Obklady a dlažba	3 833,61 Kč	805,06 Kč	4 638,67 Kč	bez dopadu do termínu	7.11.2016		
Změnové listy celkem		72 217,65 Kč	15 165,71 Kč	87 383,36 Kč				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZÁZEMÍ PRO TENISOVÉ KURTY V ČERVENÉM KOSTELCI

Objekt: ZL1 - Změna střešní povlakové krytiny - FATRAFOL 810, šedozelená 7060

Místo: Datum: 30.08.2016

Objednatel: IČ:
MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
ORGATEX - NÁCHOD s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	42 409,61
Ostatní náklady	101,78
Cena bez DPH	42 511,39

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZÁZEMÍ PRO TENISOVÉ KURTY V ČERVENÉM KOSTELCI

Objekt: ZL1 - Změna střešní povlakové krytiny - FATRAFOL 810, šedozeleň 7060

Místo: Datum: 30.08.2016

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

Projektant: ORGATEX - NÁCHOD s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

0

Kód · Popis		Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu		42 409,61
PSV - Práce a dodávky PSV		42 409,61
712 - Powlakové krytiny		42 409,61
2) Ostatní náklady		101,78
Jiné VRN		101,78
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		42 511,39

ROZPOČET

Stavba: ZÁZEMÍ PRO TENISOVÉ KURTY V ČERVENÉM KOSTELCI

Objekt: ZL1 - Změna střešní povlakové krytiny - FATRAFOL 810, šedozelená 7060

Místo: Datum: 30.08.2016
Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ Projektant: ORGATEX - NÁCHOD s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 42 409,61

PSV - Práce a dodávky PSV 42 409,61

712 - Povlakové krytiny 42 409,61

1	M	283220120	fólie hydroizolační střešní kotvená, vyztužená, tl. 1,5mm, š. 1300mm, šedá	m2	-389,079	161,00	-62 641,72
---	---	-----------	--	----	----------	--------	------------

(332,632*1,15+5,46*1,2)*-1 -389,079

Součet -389,079

2	M	283220130	fólie hydroizolační střešní FATRAFOL 810 tl 1,5 mm š 1300 mm, šedozelená 7060	m2	389,079	270,00	105 051,33
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

"viz. položka 283220120" 332,632*1,15+5,46*1,2 389,079

Součet 389,079

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZÁZEMÍ PRO TENISOVÉ KURTY V ČERVENÉM KOSTELCI

Objekt: ZL2 - Vodovod dopočet

Místo:

Datum: 05.10.2016

Objednatel:

MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ORGATEX - NÁCHOD s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

16 768,50

Ostatní náklady

40,24

Cena bez DPH

16 808,74

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZÁZEMÍ PRO TENISOVÉ KURTY V ČERVENÉM KOSTELCI

Objekt: ZL2 - Vodovod dopočet

Místo:

Datum:

05.10.2016

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

Projektant:

ORGATEX - NÁCHOD s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	16 768,50
HSV - Práce a dodávky HSV	16 768,50
1 - Zemní práce	10 370,10
4 - Vodovodné konstrukce	3 887,40
8 - Trubní vedení	2 511,00
2) Ostatní náklady	40,24
Jiné VRN	40,24
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	16 808,74

ROZPOČET

Stavba: ZÁZEMÍ PRO TENISOVÉ KURTY V ČERVENÉM KOSTELCI

Objekt: ZL2 - Vodovod dopočet

Místo:

Datum: 05.10.2016

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEK

Projektant: ORGATEX - NÁCHOD s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 768,50

HSV - Práce a dodávky HSV

16 768,50

1 - Zemní práce

10 370,10

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	0,500	45,50	22,75
2	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	1,080	22,60	24,41
3	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	7,470	274,00	2 046,78
22	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7,470	512,00	3 824,64
23	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	7,470	146,00	1 090,62
6	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	7,470	53,50	399,65
7	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	1,200	52,80	63,36
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,200	118,00	141,60
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,270	60,60	379,96
10	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	6,270	379,00	2 376,33

4 - Vodorovné konstrukce

3 887,40

21	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	6,270	620,00	3 887,40
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

8 - Trubní vedení

2 511,00

13	K	723230106	Signalizační drát CYY 1,5 mm	m	6,000	18,00	108,00
14	K	723230107	Výstražná fólie	m	6,000	18,00	108,00
16	K	871181141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 50 x 4,6 mm	m	6,000	72,00	432,00
17	M	286135970	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 50x4,6, L=12m	m	6,000	310,50	1 863,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZÁZEMÍ PRO TENISOVÉ KURTY V ČERVENÉM KOSTELCI

Objekt: ZL3 - Zakládání pro opěrnou zed'

Místo:

Datum: 05.10.2016

Objednatel:

MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ORGATEX - NÁCHOD s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

22 394,61

Ostatní náklady

53,75

Cena bez DPH

22 448,36

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZÁZEMÍ PRO TENISOVÉ KURTY V ČERVENÉM KOSTELCI

Objekt: ZL3 - Zakládání pro opěrnou zeď

Místo:

Datum:

05.10.2016

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

Projektant:

ORGATEX - NÁCHOD s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	22 394,61
HSV - Práce a dodávky HSV	22 394,61
1 - Zemní práce	18 592,27
2 - Zakládání	-431,26
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 233,60
2) Ostatní náklady	53,75
Jiné VRN	53,75
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	22 448,36

ROZPOČET

Stavba: ZÁZEMÍ PRO TENISOVÉ KURTY V ČERVENÉM KOSTELCI

Objekt: ZL3 - Zakládání pro opěrnou zeď

Místo:

Datum:

05.10.2016

Objednatel:

MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

Projektant:

ORGATEX - NÁCHOD s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 394,61

HSV - Práce a dodávky HSV

22 394,61

1 - Zemní práce

18 592,27

5	K	131101101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	15,261	98,40	1 501,68
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

"vykopaná zemina"

30,521

30,521

Součet

30,521

"zemina tř.2=50%, tř.3=50%" 30,521/100*50

15,261

6	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	15,261	175,00	2 670,68
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

"viz. položka 131101101"

"zemina tř.2=50%, tř.3=50%" 30,521/100*50

15,261

7	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	7,631	15,80	120,57
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

"viz. položka 131201101" 15,261/2

7,631

11	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	38,153	123,00	4 692,82
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

"Výkopy"

"viz. položka 131101101" 15,261

15,261

"viz. položka 131201101" 15,261

15,261

"viz. položka 131201109" 7,631

7,631

Součet

38,153

12	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	38,153	43,10	1 644,39
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

"odvážená zemina - viz. položka 162601102" 38,153

38,153

Součet

38,153

13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	38,153	12,90	492,17
----	---	-----------	-----------------------------	----	--------	-------	--------

"viz. položka 162601102" 38,153

38,153

14	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	53,414	100,00	5 341,40
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

"viz. položka 171201201" 38,153*1,4

53,414

15	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,000	60,60	121,20
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

"pod betonové panely"

2,00

2,000

Součet

2,000

16	M	583374030	kamenivo dekorální (kačirek) frakce 16/32	t	3,600	557,60	2 007,36
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

"viz. položka 174101101" 2*1,8

3,600

2 - Zakládání

-431,26

20	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	-1,568	2 290,00	-3 590,72
----	---	-----------	-------------------------------------	----	--------	----------	-----------

"pasy opěrky"

((3,0+1,9)*0,4*0,8)*-1

-1,568

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					-1,568		
21	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	-1,568	202,00	-316,74
((3,0+1,9)*0,4*0,8)*-1					-1,568		
Součet					-1,568		
22	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	-1,568	49,10	-76,99
"viz. položka 274351215" -1,568					-1,568		
17	K	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	24,906	72,40	1 803,19
18	M	593811360	panel silniční IZD 200/100/15 JP 6 t 200x100x15 cm	kus	7,000	250,00	1 750,00
dohadou							

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 233,60

23	K	311113214a	Nosná zeď tl 300 mm z tvárců ztraceného bednění přírodních včetně výplně z betonu C 20/25	m2	2,880	1 470,00	4 233,60
----	---	------------	---	----	-------	----------	----------

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a uložení betonu
2. V cenách -3212 až 3234 jsou započteny i náklady na doplňkové - rohové tvárnice.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání a uložení betonářské výztuže, tyto se oceňují cenami souboru cen 31* 36-. Výztuž nadzákladových zdí.
4. Množství jednotek se určuje v m2 plochy zdíva.

"1.řada"

0,2*0,4*((7,5+4,5)*3)

2,880

Součet

2,880

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZÁZEMÍ PRO TENISOVÉ KURTY V ČERVENÉM KOSTELCI

Objekt: ZL4 - Kanalizační napojení

Místo:

Datum: 05.10.2016

Objednatel:

IČ:

MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

ORGATEX - NÁCHOD s.r.o.

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

48 663,60

Ostatní náklady

116,79

Cena bez DPH

48 780,39

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZÁZEMÍ PRO TENISOVÉ KURTY V ČERVENÉM KOSTELCI

Objekt: ZL4 - Kanalizační napojení

Místo:

Datum:

05.10.2016

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

Projektant:

ORGATEX - NÁCHOD s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	48 663,60
HSV - Práce a dodávky HSV	48 663,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 240,00
8 - Trubní vedení	46 423,60
2) Ostatní náklady	116,79
Jiné VRN	116,79
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	48 780,39

ROZPOČET

Stavba: ZÁZEMÍ PRO TENISOVÉ KURTY V ČERVENÉM KOSTELCI

Objekt: ZL4 - Kanalizační napojení

Místo:

Datum:

05.10.2016

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

Projektant:

ORGATEX - NÁCHOD s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

48 663,60

HSV - Práce a dodávky HSV

48 663,60

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 240,00

23	K	358315114.1	Bourání stávající šachty kompletní z prostého betonu, 210x100	kpl.	1,000	2 240,00	2 240,00
----	---	-------------	---	------	-------	----------	----------

8 - Trubní vedení

46 423,60

24	K	358315114.2	Bourání trubního vedení, betonová truba DN 300	m	16,000	196,00	3 136,00
21	K	831263195.1	Napojení drenáže a kanalizace, fotbalové hřiště	kus	2,000	478,00	956,00
13	K	831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300	m	2,000	460,00	920,00
14	M	597107110	truba kameninová glazovaná DN300mm L2,50m spojovací systém C Třída 160	m	2,000	1 240,00	2 480,00
2	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	-4,000	349,00	-1 396,00

"skutečná výměra" 122-16

106,000

"výměra z rozpočtu" -110

-110,000

Součet

-4,000

12	K	871375221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN300	m	16,000	1 350,00	21 600,00
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

"trubní vedení nové" 16

16,000

Součet

16,000

3	K	894812003	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 pravý a levý přítok	kus	-1,000	850,00	-850,00
22	K	894812052	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop plastový s plastovým konusem pro zatížení 1,5 t	kus	-1,000	600,00	-600,00
4	K	894812033	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roupa korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	-1,000	1 100,00	-1 100,00
5	K	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury	kus	-1,000	52,40	-52,40
15	M	592241830.1	Atipické dno betonové šachty, M+D bednění, D130x15 cm	kus	1,000	8 890,00	8 890,00
20	M	286619330	poklop litinový TEGRA 600 B125	kus	1,000	3 670,00	3 670,00

WAVIN, kód výrobku: RF710000W

16	M	592243070	skruž betonová šachetní TBS-Q, 1 100/100 D100x100x12 cm	kus	2,000	2 560,00	5 120,00
18	M	592243060	skruž betonová šachetní TBS-Q, 1 100/50 D100x50x12 cm	kus	1,000	1 440,00	1 440,00
17	M	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q, 1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	1,000	2 210,00	2 210,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZÁZEMÍ PRO TENISOVÉ KURTY V ČERVENÉM KOSTELCI

Objekt: ZL5 - Odpočet zemní práce

Místo:

Datum: 04.11.2016

Objednatel:

MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ORGATEX - NÁCHOD s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

-62 016,00

Ostatní náklady

-148,84

Cena bez DPH

-62 164,84

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZÁZEMÍ PRO TENISOVÉ KURTY V ČERVENÉM KOSTELCI

Objekt: ZL 5 - Odpočet zemní práce

Místo:

Datum:

04.11.2016

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

Projektant:

ORGATEX - NÁCHOD s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-62 016,00
3 - Zemní práce - Venkovní vodovod	-16 416,00
4 - Zemní práce - Venkovní dešťová a splašková kanalizace	-45 600,00
2) Ostatní náklady	-148,84
Jiné VRN	-148,84
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-62 164,84

ROZPOČET

Stavba: ZÁZEMÍ PRO TENISOVÉ KURTY V ČERVENÉM KOSTELCI

Objekt: ZL5 - Odpočet zemní práce

Místo: Datum: 04.11.2016
 Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ Projektant: ORGATEX - NÁCHOD s.r.o.
 Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-62 016,00**

3 - Zemní práce - Venkovní vodovod **-16 416,00**

22	K	132201101.1	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	36,000	512,00	18 432,00
23	K	132201109.1	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	36,000	146,00	5 256,00
20	K	132301101.1	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	-36,000	936,00	-33 696,00
21	K	132301109.1	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	-36,000	178,00	-6 408,00

4 - Zemní práce - Venkovní dešťová a splašková kanalizace **-45 600,00**

24	K	132201101.2	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	100,000	512,00	51 200,00
25	K	132201109.2	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	100,000	146,00	14 600,00
26	K	132301101.2	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	-100,000	936,00	-93 600,00
27	K	132301109.2	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	-100,000	178,00	-17 800,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZÁZEMÍ PRO TENISOVÉ KURTY V ČERVENÉM KOSTELCI

Objekt: ZL6 - Obklady a dlažba

Místo:

Datum: 04.11.2016

Objednatel:

MĚSTO ČERVENÝ KOSTelec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ORGATEX - NÁCHOD s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

3 824,43

Ostatní náklady

9,18

Cena bez DPH

3 833,61

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZÁZEMÍ PRO TENISOVÉ KURTY V ČERVENÉM KOSTELCI

Objekt: ZL6 - Obklady a dlažba

Místo:

Datum:

04.11.2016

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTelec

Projektant:

ORGATEX - NÁCHOD s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	3 824,43
771 - Dlažba - Rozpočet	-3 548,82
D1 - Dlažba	4 454,70
781 - Obklady - Rozpočet	-41 948,20
S2 - Obklady	44 866,75
2) Ostatní náklady	9,18
Jiné VRN	9,18
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 833,61

ROZPOČET

Stavba: ZÁZEMÍ PRO TENISOVÉ KURTY V ČERVENÉM KOSTELCI

Objekt: ZL6 - Obklady a dlažba

Místo: Datum: 04.11.2016
Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ Projektant: ORGATEX - NÁCHOD s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 824,43

771 - Dlažba - Rozpočet -3 548,82

7	M	597614080	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	-18,678	190,00	-3 548,82
"viz. položka 771574113" (49,825-32,845)*1,1*-1					-18,678		
Součet					-18,678		

D1 - Dlažba 4 454,70

8	M	597614.1	Dlaždice keramická 20x20, protiskluzná opatření	m2	18,678	238,50	4 454,70
"umývárny" 2*8,49*1,1					18,678		
Součet					18,678		

781 - Obklady - Rozpočet -41 948,20

1	M	597610410	obkládačky keramické (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	-209,741	200,00	-41 948,20
---	---	-----------	---	----	----------	--------	------------

S2 - Obklady 44 866,75

2	M	597610.11	Keramický obklad 20x20, barva bílá	m2	83,897	207,00	17 366,68
---	---	-----------	------------------------------------	----	--------	--------	-----------

V případě zájmu vyzorkujeme obklady.

"viz. položka 781474114" 190,674*1,1*0,4 83,897

3	M	597610.12	Keramický obklad 20x20, barva červená	m2	10,487	258,80	2 714,04
---	---	-----------	---------------------------------------	----	--------	--------	----------

V případě zájmu vyzorkujeme obklady.

"viz. položka 781474114" 190,674*1,1*0,1/2 10,487

4	M	597610.13	Keramický obklad 20x20, barva světle zelená	m2	10,487	207,00	2 170,81
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

V případě zájmu vyzorkujeme obklady.

"viz. položka 781474114" 190,674*1,1*0,1/2 10,487

5	M	597610.14	Keramický obklad 20x20, barva oranžová	m2	52,435	224,30	11 761,17
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

V případě zájmu vyzorkujeme obklady.

"viz. položka 781474114" 190,674*1,1*0,25 52,435

6	M	597610.15	Keramický obklad 20x20, barva tmavě zelená	m2	52,435	207,00	10 854,05
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

V případě zájmu vyzorkujeme obklady.

"viz. položka 781474114" 190,674*1,1*0,25 52,435